## 2025年度 第5回愛知県中学生テニス大会 春季団体戦 要項

1. 趣 旨:テニスの技術向上と中学生の心身の健全な育成を目的とする。

2. 主 催:愛知県中学校テニス連盟

3. 後 援:名古屋市教育委員会 (予定)、愛知県教育委員会 (予定)、愛知県テニス協会

4. 協 賛:株式会社ダンロップスポーツマーケティング

5. 運営委員:ディレクター : 豊野 潤也

レフェリー : 都築 尚志 アシスタントレフェリー : 杉本 広樹

6. 期 日:2025年4月12日(土)、13日(日)9:00~ (8:30~8:50 受付)

予備日 29日(火)

※ 小雨決行 天候によっては、試合形式を変更して実施。

7. 参加条件: 1 チーム 7 名以上 1 0 名まで (最低 7 名は必要)

愛知県中学校テニス連盟に学校団体加盟している中学校であることとします。

但し、同一校1チームとします。

- ※ 当連盟HP掲載の文書を参照の上、所定のファイルを使用して、加盟手続きをしてください。今大会に参加する場合は、3月21日(金)24:00までに登録を済ませてください。ただし、新1年生や転入生等の未登録者が参加する場合、その選手の登録は後日で構いません。登録予定日を申込メールの本文に記入してください。大会当日までに2025年度の加盟手続きをすればエントリー可能です。
- ※ 監督は原則として教職員、専任教諭とします。ただし、学校長が認めた外部コーチ、外部顧問も監督として認めます。外部コーチが監督の場合は、教職員、専任教諭の引率責任者が必要となります。ただし、引率責任についても学校長がその外部コーチに委任する場合はその限りではありません。これらに該当する場合は、校長が外部コーチまたは外部顧問として認めたことを証明する書式をご提出ください。(作成日時点での学校長印が必要です)

【送付先】 名古屋中学校 豊野 潤也 宛

〒461-8676 名古屋市東区砂田橋二丁目1番58号

- 8. 試合形式:ダブルス2本 シングルス3本 各1セットマッチ
  - ※ D2・D1・S3・S2・S1 の順で行います。
  - ※ 初回戦は、5本すべて行い、それ以降は打ち切りあり。
  - ※ 審判はセルフジャッジで行います。
  - ※ 試合前の練習は3分間。
  - ※ シングルスとダブルスを同一選手が兼ねることはできません。
  - ※ ノーレットルールを採用します。(今年度から中テ連主催のすべての大会で採用します。)

- 9. 使用球:ダンロップ セントジェームス
- 10. 会場: 志段味スポーツランド ※中学校会場も使用する可能性あり
- 11. 参加申込: 3月28日(金)24:00 までに、必要事項を入力した申込メンバー表の Excel ファイルと、振込受領証(振り込みが確認できるもの)の画像データを添付して、下記申込先のアドレスにメール送信してください。必ず、定期的に確認するメールアドレスから送信してください。紙面の申込用紙の提出は不要です。
  - ※ 画像データは PDF でも構いません。サイズが大きすぎると係が受信できない可能性があります。
  - ※ エントリー手続きが完了したら、返信メールを送信します。
  - ※ 送信の段階での、選手のポイント(なしの場合は0で記入)、JPIN番号、愛知県中学校テニス連盟登録番号を記入してください。

【 送信先 】事務局 名古屋市立吉根中学校内 都築尚志 宛

[ Mail ] aichi.chuugaku.tennis@gmail.com

12. 参加料: 1チーム 10,000円

【振込口座】郵便局の振込用紙(ブルー)に以下の内容を記入して、振り込んでください。

- · 口座番号 00830-8-189536
- ・加入者名 一般社団法人愛知県中学校テニス連盟
- ·通信欄 学校名、大会名
- ※ 領収書はドロー会議や大会当日にお渡しします。
- 13. 引 率:1校に1名以上の引率をお願いします。
  - ※ 教職員に限らず、学校が認めた外部顧問・部活動指導員でも可
- 14. ドロー会議: ドロー会議を**4月5日(土) 16:00より名古屋中学校**で行い、組み合わせ等を決定し、お知らせします。 ※ ドロー等掲載場所: 愛知県中学校テニス連盟HP
- 15. そ の 他: 本大会の結果を、夏に行われる全国大会・東海大会の予選である県大会のシード決めの参考とします。

様々な連絡、告知は当連盟のHPまたは、「きずなネット」の一斉メール配信にて行います。基本的に郵送等でのお知らせはしません。当連盟HPに「きずなネット」の登録方法が掲載されていますので、それに従って登録を済ませてください。